Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018                                                                                                      № 2053

О внесении изменения в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

16.12.2016 № 3835 «Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории в муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-2019 годах»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 16.12.2016 № 3835

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории

в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2017-2019 годах» следующие изменения:

 1.1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории

в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2017-2019 годах», утвержденную вышеназванным постановлением,

следующие изменения:

1.1.1. В паспорте муниципальной программы «Благоустройство

территории в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области в 2017-2019 годах»:

- строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет

287 548,7 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год – 121 964,8 тыс. руб.;

2018 год – 88 441,9 тыс. руб.;

2019 год – 77 142,0 тыс. руб.

Из городского бюджета бюджетные ассигнования составят 246 916,8 тыс.

руб., в том числе по годам:

2017 год – 82 927,7 тыс. руб.;

2018 год – 86 847,1 тыс. руб.;

2019 год – 77 142,0 тыс. руб.

2

Планируемый объем финансирования из средств областного бюджета

составит 5 489,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год – 5 329,7 тыс. руб.;

2018 год – 159,5 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.

Планируемый объем финансирования из средств федерального бюджета

составит 34 174,7 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год – 32 739,4 тыс. руб.;

2018 год – 1 435,3 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.

Планируемый объем финансирования из внебюджетных источников

составит 968,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2017 год – 968,0 тыс. руб.;

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.».

1.1.2.  Текстовую часть раздела 8 «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы в 2017-2019 годах

составляет 287 548,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

- 2017 год – 121 964,8 тыс. рублей;

- 2018 год – 88 441,9 тыс. рублей;

- 2019 год – 77 142,0 тыс. рублей.

Реализация мероприятий муниципальной программы осуществляется

за счет следующих источников финансирования:

- федеральный бюджет – 34 174,7 тыс. рублей;

- областной бюджет – 5 489,2 тыс. рублей;

- городской бюджет – 246 916,8 тыс. рублей;

- внебюджетные источники – 968,0 тыс. рублей.

Реализация мероприятий в рамках переданных отдельных

государственных полномочий муниципальной программой не предусмотрена.

Средства муниципальных бюджетов и муниципальных автономных

учреждений, муниципальных унитарных предприятий на реализацию

мероприятий муниципальной программы не привлекаются.

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет

средств городского бюджета в разрезе основных мероприятий и мероприятий

по годам реализации муниципальной программы указано в приложении № 3

к муниципальной программе.

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на

реализацию мероприятий муниципальной программы за счет всех

источников финансирования указаны в приложении № 4 к муниципальной

программе.».

1.2. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы за счет средств городского бюджета» приложения № 3 к

муниципальной программе «Благоустройство территории в муниципальном

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-

2019 годах»:

- строки «Муниципальная программа», «Основное мероприятие 1»,

«Мероприятие 1.2» изложить в следующей редакции:

3

«Муниципальная

программа

«Благоустройство

территории в

муниципальном

образовании

«Город

Биробиджан»

Еврейской

автономной

области в 2017-

2019 годах»

Всего 246 916,8 82 927,7 86 847,1 77 142,0

Мероприятия

текущего периода
237 350,0 75 092,2 85 115,8 77 142,0

Кредиторская

задолженность за

предыдущий период

9 566,8 7 835,5 1 731,3 0,0

Ответственный

исполнитель 1

(участник 1) –

управление

транспорта мэрии

города

63 806,8 63 806,8 0,0 0,0

Ответственный

исполнитель 2

(участник 2) –

управление ЖКХ

мэрии города

183 110,0 19 120,9 86 847,1 77 142,0

Участник 3 –

подрядные

организации

0,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 1

Мероприятия,

направленные на

улучшение

санитарного

состояния и

облика городского

округа

Всего 185 500,8 58 840,4 63 528,4 63 132,0

Мероприятия

текущего периода
180 738,6 54 248,0 63 358,6 63 132,0

Кредиторская

задолженность за

предыдущий период

4 762,2 4 592,4 169,8 0,0

Участник 1 –

управление

транспорта мэрии

города

48 998,8 48 998,8 0,0 0,0

Участник 2 –

управление ЖКХ

мэрии города

136 502,0 9 841,6 63 528,4 63 132,0

Участник 3 –

подрядные

организации

0,0 0,0 0,0 0,0

 Санитарное

содержание

городского округа

Всего: 176 346,5 55 232,1 60 832,4 60 282,0

Мероприятие 1.2 Ремонт и

обслуживание

колодцев

нецентрализованн

ого водоснабжения

  3 000,5 1 050,1 1 250,4 700,0

Участник 1 –

управление

транспорта мэрии

города

899,8 899,8 0,0 0,0

Участник 2 –

управление ЖКХ

мэрии города

2 100,7 150,3 1 250,4 700,0

Участник 3 –

подрядные

организации

0,0 0,0 0,0 0,0

Ремонт и

обслуживание

колодцев

нецентрализованн

ого водоснабжения

(текущий период)

  2 650,4 850,4 1 100,0 700,0

Участник 1 –

управление

транспорта мэрии

города

700,1 700,1 0,0 0,0

Участник 2 –

управление ЖКХ

мэрии города

1 950,3 150,3 1 100,0 700,0

Участник 3 –

подрядные

организации

0,0 0,0 0,0 0,0

4

Ремонт и

обслуживание

колодцев

нецентрализованн

ого водоснабжения

(кредиторская

задолженность)

Участник 1 –

управление

транспорта мэрии

города

199,7 199,7 0,0 0,0

Участник 2 –

управление ЖКХ

мэрии города

150,4 0,0 150,4 0,0

Участник 3 –

подрядные

организации

0,0 0,0 0,0 0,0.».

1.3. В таблице «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)

оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы за

счет всех источников финансирования» приложения № 4 к муниципальной

программе «Благоустройство территории в муниципальном образовании

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017-2019 годах» :

- строки «Муниципальная программа», «Основное мерорриятие 1»,

«Мероприятие 1.2» изложить в следующей редакции:

«Муниципальная

программа

«Благоустройство

территории в

муниципальном

образовании «Город

Биробиджан»

Еврейской

автономной области в

2017-2019 годах»

Всего 287 548,7 121 964,8 88 441,9 77 142,0

Мероприятия

текущего периода
277 981,9 114 129,3 86 710,6 77 142,0

Кредиторская

задолженность за

предыдущий период

9 566,8 7 835,5 1 731,3 0,0

федеральный бюджет 34 174,7 32 739,4 1 435,3 0,0

областной бюджет 5 489,2 5 329,7 159,5 0,0

городской бюджет, в

т.ч.:
246 916,8 82 927,7 86 847,1 77 142,0

мероприятия текущего

периода
237 350,0 75 092,2 85 115,8 77 142,0

кредиторская

задолженность за

предыдущий период

9 566,8 7 835,5 1 731,3 0,0

внебюджетные

источники
968,0 968,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 1

Мероприятия,

направленные на

улучшение

санитарного

состояния и облика

городского округа

Всего 185 500,8 58 840,4 63 528,4 63 132,0

Мероприятия

текущего периода
180 738,6 54 248,0 63 358,6 63 132,0

Кредиторская

задолженность за

предыдущий период

4 762,2 4 592,4 169,8 0,0

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет, в

т.ч.:
185 500,8 58 840,4 63 528,4 63 132,0

- текущий период 180 738,6 54 248,0 63 358,6 63 132,0

- кредиторская

задолженность
4 762,2 4 592,4 169,8 0,0

внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

Санитарное

содержание

городского округа

Всего 176 346,5 55 232,1 60 832,4 60 282,0

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 176 346,5 55 232,1 60 832,4 60 282,0

внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

5

Мероприятие 1.2 Ремонт и

обслуживание

колодцев

нецентрализованного

водоснабжения

Всего 3 000,5 1 050,1 1 250,4 700,0

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет  3 000,5 1 050,1 1 250,4 700,0

внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

Ремонт и

обслуживание

колодцев

нецентрализованного

водоснабжения

(текущий период)

Всего 2 650,4 850,4 1 100,0 700,0

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 2 650,4 850,4 1 100,0 700,0

внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

Ремонт и

обслуживание

колодцев

нецентрализованного

водоснабжения

(кредиторская

задолженность)

Всего 350,1 199,7 150,4 0,0

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

городской бюджет 350,1 199,7 150,4 0,0

внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города           Е.В. Коростелев

«27» 09.2018